ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่E๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น 
                    กล้องรักษาความปลอดภัย (CCTV) จ านวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท เคเอ็ม โปรเกรส ซัคเซส จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต ่าสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๓๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต า่กว่าเงินงบประมาณ ๓,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๖ 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์)